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Özel Durum Açıklaması 
1 Eylül 2025 

 
Finansal Duran Varlık Edinimi (BLUEFARM TARIM TEKNOLOJİLERİ ve 

ÜRETİM A.Ş.) 

Şirketimizce 18.03.2025 tarihinde yapılan duyuru ile, ülkemizde de tarımsal üretim faaliyetine 
geçileceği kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.  
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu 01.09.2025 tarihli toplantısında; yurt içindeki tarımsal üretim ve ticaret 
faaliyetlerinin kurulacak yeni bir şirket altında yürütülmesine ve bu amaçla 10 Milyon TL 
sermayesinin tamamı DCT Trading Dış Ticaret A.Ş. tarafından ödenecek BLUEFARM TARIM 
TEKNOLOJİLERİ ve ÜRETİM A.Ş. unvanlı bir şirket kurulmasına karar verilmiştir. 
  
Kurulacak olan yeni bağlı ortaklığımız üzerinden başta yaban mersini olmak üzere satın alınacak 
ve/veya uzun dönemli kiralanacak araziler üzerinde taze meyve sebze üretimi ve ticareti faaliyeti 
yürütülecektir. Aynı zamanda anlaşmalı tarımsal üretim faaliyetlerine de zaman içerisinde 
başlanacaktır. 
  
Yunanistan'da kurulu bağlı ortaklıklarımız Avrupa'nın büyük zincir marketlerinin tedarikçisi 
konumunda olup, ülkemizde üretilecek ve temin edilecek ürünlerin de güçlü satış ağımız 
üzerinden başta Avrupa ve Asya pazarına ağırlıklı olarak ihraç edilmesi planlanmaktadır. 
  
Kamuoyunun bilgisine sunarız. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un  
 
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
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